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SOSYAL BİLGİLER 

İletişim araçlarından yararlanırken haklarımız ve sorumluluklarımızın neler olduğunu öğrendik. 

Osmanlı Devleti’nin siyasi güç olarak ortaya çıkış sürecini ve bu süreci etkileyen faktörleri 

açıkladık. Osmanlı Devleti’nin fetih siyasetini örnekler üzerinden analiz ettik. Avrupa’daki 

gelişmelerle bağlantılı olarak Osmanlı Devleti’ni değişime zorlayan süreçleri kavradık. 

 

 

TÜRKÇE 

 

Tamamladığımız fiiller konusu ile ilgili soru çözümleri yapıldı. Öğrencilerin dinleme becerilerinin 

gelişimine katkı sağlamak amacıyla dinleme metinlerine yer verildi. Öğrencilerden bu metinlere 

bağlı kalarak soruları yanıtlamaları istendi. Öğrencilerimize kitap okuma alışkanlığı kazandırmak 

amacıyla 7.sınıf öğrencilerimiz ile kitap okuma çalışmalarına devam edildi. Sözcükte anlam 

konusu tamamlanarak konuyla ilgili etkinlikler ve soru çözümleri yapıldı. 29 Ekim Cumhuriyet 

Bayramı konulu, kendi duygu birikimleri ile öğrencilere şiir yazdırıldı. Metin türleri açıklanarak 

öğrencilerden açıklanan metinler ile ilgili örnek metinler yazmaları istendi. HDS ve BAGİS’te 

çıkan sorular açıklandı. Konu tekrarı yapılarak ünite tamamlandı. 

 

               

  

     

MATEMATİK 

 

Matematik dersi kapsamında, Ekim ayında Tam sayılar konusuna devam edildi. Daha sonra tam sayılarda 

bölme işlemi tekniklerine değinildi. Çarpma ve bölme işlemi yapılırken kullanılacak pratik bilgilere yer 

verildi. Tam sayılarda dört işlem teknikleri farklı soru tipleriyle pekiştirilip desteklendikten sonra bu 

işlemler kullanılarak çözülebilecek problemlere yer verildi. Tam sayıların kendileri ile tekrarlı çarpımını üslü 

nicelik olarak tanımlamaları sağlandı.  Yeni Nesil Soru tipleriyle ve birden fazla kaynak ile işlenen tüm 

konular desteklendi. Tam sayılar konusu tamamlandı ardından Rasyonel Sayılar ve Sayı kümeleri konusuna 

başlandı. Kasım ayı itibariyle Rasyonel Sayılar ile yolumuza devam edeceğiz.   

 

 

 

 

 



 

 

FEN BİLİMLERİ 

 

  Fen Bilimleri 2.ünitesi Hücre konusuna geçildi. Hücrenin temel kısımları anlatıldı. Konu ile ilgili 

fasikül ve not tutma etkinlikleri yapıldı. Hücre organelleri ve görevlerine değinildi. Akılda kalması 

için rol oynama etkinliğine yer verildi. Mutfak Atölyesinde Hücre pastası yapımı ile konu 

pekiştirildi. Mitoz ve Mayoz bölünmeler anlatıldı. Fen Laboratuvarında mitoz aşamaları çizme 

etkinliği yapıldı. Arasındaki farklara değinildi. Konular Morpa Kampüs üzerinden pekiştirildi. 

1.dönem 1.yazılı sınavı yapıldı. Mayoz ve Mitoz bölünmeler arasındaki farkları konuşarak tekrar 

edeceğiz ardından 3.ünitemize geçeceğiz. 

         

 

GÖRSEL SANATLAR  

 

Görsel sanat çalışmalarını oluşturmak için araştırmaya dayalı uygulamalar yapar geometrik 

çalışmaları Karakalem çalışmaları ile ışık gölge tekniği kullanarak uygulamalar yapar. İlk mimar 

kimdir? Araştırılacak çalışmalar yazılır. Cumhuriyet konulu bir resmin üzerinde durulur ve 

tartışılır 29 Ekim Cumhuriyet Bayramının 100. Yılı konulu serbest kompozisyon çalışması 

yapıldı. 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı konulu sergi hazırlığı. 

 

 

 

 

 

 

 

       BEDEN EĞİTİMİ 

 

 Düzenli Fiziksel Etkinlik  

 Temel Hareket Eğitimi verildi. 

 Artistik Jimnastik yer serileri öğretildi. 

 Dengeleme gerektiren hareketleri vücut farkındalığı ve hareket ilişkilerini göstererek 

uyguladık 

 Eşli hareketler,oyunlar oynatıldı. 

 Oyun ve etkinliklerde iş birliğinin önemini kavrandı. 

 Tören,kutlama için gösteri ve etkinlikler yapıldı. 

 Geleneksel çocuk oyunlarını tanıdık. 

 

 
MÜZİK 

 

 Müzikte temel kavramları bilir. 

 Ses ve nefes egzersizleri yapar. 

 Sesini doğru kullanmayı öğrenir. 

 Atatürk ve Cumhuriyet konulu şarkılar söyler. 

 Ritim çalışmaları yapar. 

 Ritim kalıplarını öğrenir. 

 



 

 

 

 

 

STEM 

 

Bilişim Garajı platformundan girişimdilik 201 konusu işlenmeye başladı. Fikir, fikrin ürüne 

dönüşmesi,  fayda, gibi temel konular konuşuldu. Girişimcilik kavramının fikri hayata geçirmek 

olduğu, kısa yoldan para kazanmak olmadığı irdelendi. Başarılı girişimcilik örnekleri ve başarılı iş 

hikayeleri paylaşıldı. 

 

İNGİLİZCE:  

• Defining people, places and things 

  

• Understanding signs and notices 

  

• Guessing the meaning of unknown words/phrases 

  

• Talking about conditions and their results 

  

• Giving and following instructions 

  

• Asking for and giving information 

  

• Asking for clarification and repetition 

  

• Describing places/sights 

 

 

Almanca:Der  

*Eine Schreibtraining wurde gemacht: Wie heiβt du?, Was ist dein Hobby ? Wo wohnst du? 

* Das Thema Magazin über Strasenkunst würde bearbeitet.  

 

 

 

 


